
Nový klip Underground představila Blondýna na křtu své desky Nevolej mi do nebe!

Napsal uživatel Džexna
Středa, 24 Listopad 2021 23:45

  

V úterý 23. listopadu v rakovnickém Tylově divadle pokřtila písničkářka Blondýna Eva Suková
svou první oficiální desku 
Nevolej mi do nebe! 
A nepokřtila si ji sama.
 
Než na ceremoniál došlo, zahrála Blondýna s kytarou několik svých písniček, posléze i za
klavírního doprovodu 
Ivoše Cicvárka
, který složil hudbu k písni 
Rozbití
.
 
Pak se stala divačkou koncertu hostů, které si pozvala: 
vynikajícího 
Norbiho Kovacse
(na desku nahrával kytary)
s  violoncellistou 
Olinem Nejezchlebou
, kteří s 
Ivošem
zahráli i v triu.
Po přestávce vystoupili i velectění kmotři desky - rakovnický 
Honza Švácha
, písničkářský guru 
Slávek Janoušek
a legendární písničkář a kytarista 
Vladimír Merta
.
 
Deska byla pokřtěna jak jinak než růžovým šampaňským ještě za účasti 
Lubomíra Houdka
z vydavatelství 
Galén
a spoluautora bookletu 
Michala Zahálky
. Veskrze pánská společnost a jedna milá Blondýna pak poslali desku do světa.
 
Eva uvedla v premiéře i nový videoklip k písní 
Underground
, kterou také najdete na desce. My vám jej nabízíme zde ke shlédnutí. Ke křtu desky se ještě

 1 / 2



Nový klip Underground představila Blondýna na křtu své desky Nevolej mi do nebe!

Napsal uživatel Džexna
Středa, 24 Listopad 2021 23:45

vrátíme. Byl to krásný večer!
 
{denvideo https://www.youtube.com/watch?v=kbFipoN25ek}
 
{desky 1711}

 2 / 2


